
UCHWAŁA NR XXIX/167/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Poświętne na lata 2017 - 2020

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 1,2,6, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Poświętne na lata 2017-2020 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2020, zgodnie z załącznikiem do Uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.

Id: 79E6ED04-3ADC-47BA-9528-155DD012D8C2. Uchwalony Strona 1




